

# Oceněný soupis prací změn závazku

## REKAPITULACE STAVBY

Kód:                   dodatekupr  
Stavba:               VD Chříbská - domek hrázného - DODATEK č.2

KSO:  
Místo:

CC-CZ:  
Datum:               26. 8. 2022

Zadavatel:

IČ:  
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:  
DIČ:

Projektant:

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovni příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu [podminky.urs.cz](http://podminky.urs.cz).

Cena bez DPH

131 663,38

DPH základní	Sazba daně
snížená	21,00%
	15,00%

Základ daně
131 663,38
0,00

Výše daně
27 649,31
0,00

Cena s DPH

v

CZK

159 312,69

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: dodatekupr

Stavba: VD Chřibská - domek hrázného - DODATEK č.2

Místo:

Datum: 26. 8. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
<b>Náklady stavby celkem</b>		<b>131 663,38</b>	<b>159 312,69</b>	
SO 01.1a	HLAVNÍ KONSTRUKCE - stavební část - méněpráce (terasa)	-22 053,44	-26 684,66	STA
SO 01.1b	HLAVNÍ KONSTRUKCE - stavební část - méněpráce	-9 587,18	-11 600,49	STA
SO 01.1c	HLAVNÍ KONSTRUKCE - stavební část - vícepráce (podbití)	12 101,84	14 643,23	STA
SO 02.1	PROSTORY SPOLEČNÉ - Místnosti 1.PP - místnosti S.01,S.02 a S.06 - vícepráce (dveře)	21 050,53	25 471,14	STA
SO 02.2	PROSTORY SPOLEČNÉ - Místnosti 1.NP - místnosti 1.01,1.02,1.03 a 1.04 - méněpráce	-8 159,68	-9 873,21	STA
SO 04.2.1a	PROSTORY K PRONÁJMU - 1.NP - míst. 1.05,1.06,1.07,1.08 a 1.09 - stavební část - vícepráce (terasa)	195 729,52	236 832,72	STA
SO 04.2.1b	PROSTORY K PRONÁJMU - 1.NP - míst. 1.05,1.06,1.07,1.08 a 1.09 - stavební část - méněpráce (terasa)	-41 904,30	-50 704,20	STA
SO 05.1a	PROSTORY MIMO PUDORYS OBJEKTU - stavební část - méněpráce	-18 215,25	-22 040,45	STA
SO 05.1b	PROSTORY MIMO PUDORYS OBJEKTU - stavební část - vícepráce (zábradlí)	2 701,34	3 268,62	STA



# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VD Chřibská - domek hrázného - DODATEK č.2

Objekt:

**SO 01.1a - HLAVNÍ KONSTRUKCE - stavební část - méněpráce (terasa)**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 26. 8. 2022

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

---

**Cena bez DPH**

**-22 053,44**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-22 053,44	21,00%	-4 631,22
snížená	0,00	15,00%	0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**-26 684,66**

---

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VD Chřibská - domek hrázného - DODATEK č.2

Objekt:

**SO 01.1a - HLAVNÍ KONSTRUKCE - stavební část - méněpráce (terasa)**

Místo:

Datum: 26. 8. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady stavby celkem

**-22 053,44**

PSV - Práce a dodávky PSV

-22 053,44

712 - Powlakové krytiny

-12 153,44

783 - Dokončovací práce - nátěry

-9 900,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

VD Chřibská - domek hrázného - DODATEK č.2

Objekt:

**SO 01.1a - HLAVNÍ KONSTRUKCE - stavební část - méněpráce (terasa)**

Místo:

Datum: 26. 8. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**-22 053,44**

D PSV Práce a dodávky PSV

**-22 053,44**

D 712 Povlakové krytiny

**-12 153,44**

105	K	712341559	Provedení povlakové krytiny střeš plochých do 10° pásy přitavením NAIP v plné ploše	M2	-48,097	94,50	-4 545,17	vysoutěžená
-----	---	-----------	---	----	---------	-------	-----------	-------------

PP Provedení povlakové krytiny střeš plochých do 10° pásy přitavením NAIP v plné ploše

106	M	62855008	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 5,2mm s vložkou z polyesterové rohože a hrubozrnným bídlíčným posypem na horním povrchu	M2	-55,312	134,40	-7 433,93	vysoutěžená
-----	---	----------	---	----	---------	--------	-----------	-------------

PP pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 5,2mm s vložkou z polyesterové rohože a hrubozrnným bídlíčným posypem na horním povrchu

107	K	998712102	Přesun hmot pro povlakové krytiny stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	T	-0,098	1 110,00	-108,78	vysoutěžená
-----	---	-----------	--	---	--------	----------	---------	-------------

PP Přesun hmot pro povlakové krytiny stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m

108	K	998712181	Přesun hmot pro povlakové krytiny stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výš	T	-0,098	669,00	-65,56	vysoutěžená
-----	---	-----------	--	---	--------	--------	--------	-------------

PP Přesun hmot pro povlakové krytiny stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu

D 783 Dokončovací práce - nátěry

**-9 900,00**

245	K	78311810R01.1.1	Nový nátěr dřevěného zábradlí terasy 2x lazura vč. přípravy povrchu přebroušením	m2	-19,800	500,00	-9 900,00	vysoutěžená
-----	---	-----------------	--	----	---------	--------	-----------	-------------

PP Nový nátěr dřevěného zábradlí terasy 2x lazura vč. přípravy povrchu přebroušením

VV -(7,0+6,4\*2)

-19,800

VV Součet

-19,800

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VD Chřibská - domek hrázného - DODATEK č.2

Objekt:

**SO 01.1b - HLAVNÍ KONSTRUKCE - stavební část - méněpráce**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 26. 8. 2022

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

---

**Cena bez DPH**

**-9 587,18**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-9 587,18	21,00%	-2 013,31
snížená	0,00	15,00%	0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**-11 600,49**

---

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VD Chřibská - domek hrázného - DODATEK č.2

Objekt:

**SO 01.1b - HLAVNÍ KONSTRUKCE - stavební část - méněpráce**

Místo:

Datum: 26. 8. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady stavby celkem

**-9 587,18**

HSV - Práce a dodávky HSV

-654,45

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

-596,96

998 - Přesun hmot

-57,49

PSV - Práce a dodávky PSV

-3 571,18

783 - Dokončovací práce - nátěry

-3 571,18

766 - Konstrukce truhlářské

-5 361,55



# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

VD Chřibská - domek hrázného - DODATEK č.2

Objekt:

**SO 01.1b - HLAVNÍ KONSTRUKCE - stavební část - méněpráce**

Místo:

Datum: 26. 8. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**-9 587,18**

D HSV Práce a dodávky HSV -654,45

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní -596,96

69	K	632441220	Potěr anhydritový samonivelační lité tř. C 25, tl. přes 45 do 50 mm	M2	-1,689	300,80	-508,05	vysoutěžená
----	---	-----------	---	----	--------	--------	---------	-------------

PP Potěr anhydritový samonivelační lité tř. C 25, tl. přes 45 do 50 mm

70	K	632441292	Potěr anhydritový samonivelační lité Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 5 mm tloušťky přes 50 mm tř. C 25	M2	-3,378	26,32	-88,91	vysoutěžená
----	---	-----------	--	----	--------	-------	--------	-------------

PP Potěr anhydritový samonivelační lité Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 5 mm tloušťky přes 50 mm tř. C 25

D 998 Přesun hmot -57,49

100	K	998011002	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost	T	-0,201	286,00	-57,49	vysoutěžená
-----	---	-----------	--	---	--------	--------	--------	-------------

PP Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost

D PSV Práce a dodávky PSV -3 571,18

D 783 Dokončovací práce - nátěry -3 571,18

246	K	783164101	Základní nátěr truhlářských konstrukcí jednonásobný olejový	M2	-21,276	81,81	-1 740,59	vysoutěžená
-----	---	-----------	---	----	---------	-------	-----------	-------------

PP Základní nátěr truhlářských konstrukcí jednonásobný olejový

247	K	783167101	Krycí nátěr truhlářských konstrukcí jednonásobný olejový	M2	-21,276	86,04	-1 830,59	vysoutěžená
-----	---	-----------	--	----	---------	-------	-----------	-------------

PP Krycí nátěr truhlářských konstrukcí jednonásobný olejový

D 766 Konstrukce truhlářské -5 361,55

216	K	766662911	Oprava dveřních křidel dřevěných z tvrdého dřeva zatmelením	M2	-21,276	252,00	-5 361,55	vysoutěžená
-----	---	-----------	---	----	---------	--------	-----------	-------------

PP Oprava dveřních křidel dřevěných z tvrdého dřeva zatmelením

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VD Chřibská - domek hrázného - DODATEK č.2

Objekt:

**SO 01.1c - HLAVNÍ KONSTRUKCE - stavební část - vícepráce (podbití)**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 26. 8. 2022

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

---

**Cena bez DPH**

**12 101,84**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	12 101,84	21,00%	2 541,39
snížená	0,00	15,00%	0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**14 643,23**

---

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VD Chřibská - domek hrázného - DODATEK č.2

Objekt:

**SO 01.1c - HLAVNÍ KONSTRUKCE - stavební část - vícepráce (podbití)**

Místo:

Datum: 26. 8. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady stavby celkem

**12 101,84**

PSV - Práce a dodávky PSV

12 101,84

---

762 - Konstrukce tesařské

12 101,84

---

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

VD Chřibská - domek hrázného - DODATEK č.2

Objekt:

**SO 01.1c - HLAVNÍ KONSTRUKCE - stavební část - vícepráce (podbití)**

Místo:

Datum: 26. 8. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**12 101,84**

D PSV Práce a dodávky PSV

12 101,84

D 762 Konstrukce tesařské

12 101,84

1	K	762342211	Montáž laťování na střeších jednoduchých sklonu do 60° osově vzdálenosti do 150 mm	m2	6,800	103,00	700,40	nová
	PP		Montáž laťování střech jednoduchých sklonu do 60° při osově vzdálenosti latí do 150 mm					
2	M	60514114	řezivo jehličnaté lať impregnovaná dl 4 m	m3	0,054	4 984,00	269,14	vysoutěžená
	PP		řezivo jehličnaté lať impregnovaná dl 4 m					
3	M	60516100	řezivo smrkové sušené tl 30mm	m3	0,917	11 000,00	10 087,00	nová
	PP		řezivo smrkové sušené tl 30mm					
4	K	998762102	Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	T	0,488	1 490,00	727,12	vysoutěžená
	PP		Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m					
5	K	998762181	Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv v	T	0,488	652,00	318,18	vysoutěžená
	PP		Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv v					

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VD Chřibská - domek hrázného - DODATEK č.2

Objekt:

**SO 02.1 - PROSTORY SPOLEČNÉ - Místnosti 1.PP - místnosti S.01,S.02 a S.06 - vícepráce (dveře)**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 26. 8. 2022

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

---

**Cena bez DPH**

**21 050,53**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	21 050,53	21,00%	4 420,61
snižená	0,00	15,00%	0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**25 471,14**

---

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VD Chřibská - domek hrázného - DODATEK č.2

Objekt:

**SO 02.1 - PROSTORY SPOLEČNÉ - Místnosti 1.PP - místnosti S.01,S.02 a S.06 - vícepráce (dveře)**

Místo:

Datum: 26. 8. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### **Náklady stavby celkem**

**21 050,53**

766 - Konstrukce truhlářské

21 050,53

---

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

VD Chřibská - domek hrázného - DODATEK č.2

Objekt:

**SO 02.1 - PROSTORY SPOLEČNÉ - Místnosti 1.PP - místnosti S.01,S.02 a S.06 - vícepráce (dveře)**

Místo:

Datum: 26. 8. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**21 050,53**

D 766 Konstrukce truhlářské

21 050,53

205	K	766660171	Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíracích do obložkové zárubně povrchově upravených jednokřídlových, šířky do 800 mm	KUS	4,000	653,40	2 613,60	vysoutěžená
-----	---	-----------	---	-----	-------	--------	----------	-------------

PP Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíracích do obložkové zárubně povrchově upravených jednokřídlových, šířky do 800 mm

231	M	61162085	dveře jednokřídlé dřevotřískové povrch laminátový plné 700x1970-2100mm	kus	2,000	4 040,00	8 080,00	nová
-----	---	----------	--	-----	-------	----------	----------	------

PP dveře jednokřídlé dřevotřískové povrch laminátový plné 700x1970-2100mm

232	M	61162086	dveře jednokřídlé dřevotřískové povrch laminátový plné 800x1970-2100mm	kus	2,000	4 040,00	8 080,00	nová
-----	---	----------	--	-----	-------	----------	----------	------

PP dveře jednokřídlé dřevotřískové povrch laminátový plné 800x1970-2100mm

233	K	766660729	Montáž dveřního interiérového kování - štítku s klikou	kus	4,000	179,00	716,00	nová
-----	---	-----------	--	-----	-------	--------	--------	------

PP Montáž dveřních doplňků dveřního kování interiérového štítku s klikou

234	M	549R	kování dveřní rozetové	kus	4,000	360,00	1 440,00	nová
-----	---	------	------------------------	-----	-------	--------	----------	------

PP kování dveřní rozetové

229	K	998766101	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	T	0,083	854,00	70,88	vysoutěžená
-----	---	-----------	--	---	-------	--------	-------	-------------

PP Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

230	K	998766181	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv	T	0,083	603,00	50,05	vysoutěžená
-----	---	-----------	---	---	-------	--------	-------	-------------

PP Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VD Chřibská - domek hrázného - DODATEK č.2

Objekt:

**SO 02.2 - PROSTORY SPOLEČNÉ - Místnosti 1.NP - místnosti 1.01,1.02,1.03 a 1.04 - méněpráce**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 26. 8. 2022

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

---

**Cena bez DPH**

**-8 159,68**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-8 159,68	21,00%	-1 713,53
snižená	0,00	15,00%	0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**-9 873,21**

---



## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VD Chřibská - domek hrázného - DODATEK č.2

Objekt:

**SO 02.2 - PROSTORY SPOLEČNÉ - Místnosti 1.NP - místnosti 1.01,1.02,1.03 a 1.04 - méněpráce**

Místo:

Datum: 26. 8. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady stavby celkem

**-8 159,68**

3 - Svislé a kompletní konstrukce

-6 449,03

PSV - Práce a dodávky PSV

-1 480,42

771 - Podlahy z dlaždic

-1 480,42

HSV - Práce a dodávky HSV

-230,23

998 - Přesun hmot

-230,23

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

VD Chřibská - domek hrázného - DODATEK č.2

Objekt:

**SO 02.2 - PROSTORY SPOLEČNÉ - Místnosti 1.NP - místnosti 1.01,1.02,1.03 a 1.04 - méněpráce**

Místo:

Datum: 26. 8. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**-8 159,68**

D 3 Svislé a kompletní konstrukce

**-6 449,03**

4	K	342244201	Příčky jednoduché z cihel děrovaných broušených, na tenkovrstvou maltu, pevnost cihel do P15, tl. příčky 80 mm	M2	-11,144	578,70	-6 449,03	vysoutěžená
---	---	-----------	--	----	---------	--------	-----------	-------------

PP Příčky jednoduché z cihel děrovaných broušených, na tenkovrstvou maltu, pevnost cihel do P15, tl. příčky 80 mm

D PSV Práce a dodávky PSV

**-1 480,42**

D 771 Podlahy z dlaždic

**-1 480,42**

27	K	771111011	Příprava podkladu před provedením dlažby vysátí podlah	M2	-1,689	12,24	-20,67	vysoutěžená
----	---	-----------	--	----	--------	-------	--------	-------------

PP Příprava podkladu před provedením dlažby vysátí podlah

28	K	771121011	Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr penetrační na podlahu	M2	-1,689	43,83	-74,03	vysoutěžená
----	---	-----------	--	----	--------	-------	--------	-------------

PP Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr penetrační na podlahu

31	K	771474112	Montáž soklů z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem rovných, výšky přes 65 do 90 mm	M	-3,690	99,00	-365,31	vysoutěžená
----	---	-----------	--	---	--------	-------	---------	-------------

PP Montáž soklů z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem rovných, výšky přes 65 do 90 mm

32	M	5976141PC02.2	sokl-dlažba keramická slinutá hladká do interiéru i exteriéru 400x80mm	KUS	-10,000	46,70	-467,00	vysoutěžená
----	---	---------------	--	-----	---------	-------	---------	-------------

PP sokl-dlažba keramická slinutá hladká do interiéru i exteriéru 400x80mm

34	M	597614PC02.2	dlažba keramická slinutá protiskluzná do interiéru i exteriéru pro vysoké mechanické namáhání 400x400mm tl. 8mm	M2	-1,858	473,00	-878,83	vysoutěžená
----	---	--------------	---	----	--------	--------	---------	-------------

PP dlažba keramická slinutá protiskluzná do interiéru i exteriéru pro vysoké mechanické namáhání 400x400mm tl. 8mm

35	K	771577111	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem Příplatek k cenám za plochu do 5 m2 jednotlivě	M2	-1,689	14,40	-24,32	vysoutěžená
----	---	-----------	--	----	--------	-------	--------	-------------

PP Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem Příplatek k cenám za plochu do 5 m2 jednotlivě

36	K	771577114	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem Příplatek k cenám za dvousložkový spárovací tmel	M2	-1,689	47,97	-81,02	vysoutěžená
----	---	-----------	--	----	--------	-------	--------	-------------

PP Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem Příplatek k cenám za dvousložkový spárovací tmel

38	K	998771102	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	T	0,406	587,00	238,32	vysoutěžená
----	---	-----------	--	---	-------	--------	--------	-------------

PP Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m

39	K	998771181	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšk	T	0,406	474,00	192,44	vysoutěžená
----	---	-----------	--	---	-------	--------	--------	-------------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšk					
	D	HSV	Práce a dodávky HSV				-230,23	
	D	998	Přesun hmot				-230,23	
17	K	998011002	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost	T	-0,805	286,00	-230,23	vysoutěžená
	PP		Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost					

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VD Chřibská - domek hrázného - DODATEK č.2

Objekt:

**SO 04.2.1a - PROSTORY K PRONÁJMU - 1.NP - míst. 1.05,1.06,1.07,1.08 a 1.09 - stavební část - vícepráce (terasa)**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 26. 8. 2022

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

---

**Cena bez DPH**

**195 729,52**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	195 729,52	21,00%	41 103,20
snižená	0,00	15,00%	0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**236 832,72**

---

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VD Chřibská - domek hrázného - DODATEK č.2

Objekt:

**SO 04.2.1a - PROSTORY K PRONÁJMU - 1.NP - míst. 1.05,1.06,1.07,1.08 a 1.09 - stavební část - vícepráce (terasa)**

Místo:

Datum: 26. 8. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady stavby celkem

**195 729,52**

HSV - Práce a dodávky HSV	59 090,80
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	37 098,44
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	16 953,33
997 - Přesun sutě	2 750,74
998 - Přesun hmot	2 288,29
PSV - Práce a dodávky PSV	136 638,72
712 - Powlakové krytiny	44 364,37
762 - Konstrukce tesařské	2 357,98
764 - Konstrukce klempířské	3 731,45
767 - Konstrukce zámečnické	70 155,02
771 - Podlahy z dlaždic	13 920,36
781 - Dokončovací práce - obklady	533,54
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	1 576,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

VD Chřibská - domek hrázného - DODATEK č.2

Objekt:

**SO 04.2.1a - PROSTORY K PRONÁJMU - 1.NP - míst. 1.05,1.06,1.07,1.08 a 1.09 - stavební část - vícepráce (terasa)**

Místo:

Datum: 26. 8. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**195 729,52**

D HSV Práce a dodávky HSV

59 090,80

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

37 098,44

1	K	612131321	Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace disperzní nanášená strojně stěn	m2	3,250	59,20	192,40	nová
	PP		Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace disperzní nanášená strojně stěn					
	VV		Pouze vnitřní stěna s garážovými vraty					
	VV		3,1*2,15*2 "místnosti S.09 a S.10		13,330			
	VV		-2,4*2,1*2 "odpočet garážových vrat		-10,080			
	VV		Součet		3,250			
2	K	612321141	Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 10 mm a tloušťky štku do 3 mm štuková svislých konstrukcí stěn	m2	3,250	322,00	1 046,50	nová
	PP		Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 10 mm a tloušťky štku do 3 mm štuková svislých konstrukcí stěn					
3	K	622143003	Montáž omítkových profilů plastových, pozinkovaných nebo dřevěných upevněných vtačením do podkladní vrstvy nebo přibitím rohových s tkaninou	m	13,200	35,91	474,01	vysoutěžená
	PP		Montáž omítkových profilů plastových, pozinkovaných nebo dřevěných upevněných vtačením do podkladní vrstvy nebo přibitím rohových s tkaninou					
	VV		Ostění garážových vrat					
	VV		(2,4+2,1*2)*2		13,200			
	VV		Součet		13,200			
4	M	55343026	profil rohový Pz+PVC pro vnější omítky tl 15mm	m	13,860	76,50	1 060,29	nová
	PP		profil rohový Pz+PVC pro vnější omítky tl 15mm					
	VV		13,2*1,05 "Přepočtené koeficientem množství		13,860			
	VV		Součet		13,860			
5	K	631311115	Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 50 do 80 mm tř. C 20/25	m3	2,957	4 470,00	13 217,79	nová
	PP		Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 50 do 80 mm tř. C 20/25					
	VV		Spádová betonová mazanina terasy					
	VV		6,6*6,4*0,07		2,957			
	VV		Součet		2,957			
6	K	636311121	Kladení dlažby z betonových dlaždic na sucho na terče z umělé hmoty o rozměru dlažby 50x50 cm, o výšce terče do 25 mm	m2	42,240	459,00	19 388,16	nová
	PP		Kladení dlažby z betonových dlaždic na sucho na terče z umělé hmoty o rozměru dlažby 50x50 cm, o výšce terče do 25 mm					
	VV		Terasa					
	VV		6,6*6,4		42,240			
	VV		Součet		42,240			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
7	M	59245601	dlažba desková betonová 500x500x50mm přírodní	m2	4,309	399,00	1 719,29	nová
	PP		dlažba desková betonová 500x500x50mm přírodní					
	VV		43,085*0,1		4,309			
	VV		Součet		4,309			
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				16 953,33	
8	K	949101111	Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy do 1,9 m	m2	50,760	49,80	2 527,85	vysoutěžená
	PP		Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy do 1,9 m					
	VV		Vnitřní lešení pro omítku stěn s garážovými vraty a výmalbu					
	VV		25,38*2 "místnost S.09 a S10 - viz. Legenda místností		50,760			
	VV		Součet		50,760			
9	K	949111111	Montáž lešení lehkého kozového trubkového o výšce lešeňové podlahy do 1,2 m	sada	2,000	276,00	552,00	nová
	PP		Montáž lešení lehkého kozového trubkového o výšce lešeňové podlahy do 1,2 m					
	VV		Pomocné fasádní lešení					
	VV		2,0		2,000			
	VV		Součet		2,000			
10	K	949111211	Montáž lešení lehkého kozového trubkového Příplatek za první a každý další den použití lešení k ceně -1111	sada	14,000	8,52	119,28	nová
	PP		Montáž lešení lehkého kozového trubkového Příplatek za první a každý další den použití lešení k ceně -1111					
	VV		2,0*7		14,000			
	VV		Součet		14,000			
11	K	949111811	Demontáž lešení lehkého kozového trubkového o výšce lešeňové podlahy do 1,2 m	sada	2,000	183,00	366,00	nová
	PP		Demontáž lešení lehkého kozového trubkového o výšce lešeňové podlahy do 1,2 m					
12	K	953962113	Kotvy chemické s vyvrtáním otvoru do zdiva z plných cihel tmel, hloubka 80 mm, velikost M 12	kus	68,000	57,30	3 896,40	nová
	PP		Kotvy chemické s vyvrtáním otvoru do zdiva z plných cihel tmel, hloubka 80 mm, velikost M 12					
	VV		Zábradlí terasy					
	VV		17,0*4		68,000			
	VV		Součet		68,000			
13	K	953965115	Kotvy chemické s vyvrtáním otvoru kotevní šrouby pro chemické kotvy, velikost M 10, délka 130 mm	kus	68,000	51,20	3 481,60	nová
	PP		Kotvy chemické s vyvrtáním otvoru kotevní šrouby pro chemické kotvy, velikost M 10, délka 130 mm					
14	K	976071111	Vybourání kovových madel, zábradlí, dvířek, zděří, kotevních želez madel a zábradlí	m	22,550	212,00	4 780,60	nová
	PP		Vybourání kovových madel, zábradlí, dvířek, zděří, kotevních želez madel a zábradlí					
	VV		Stávající zábradlí terasy					
	VV		6,4+7,0+6,85+2,3		22,550			
	VV		Součet		22,550			
15	K	978013191	Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stěn s vyškrabáním spar, s očištěním zdiva, v rozsahu přes 50 do 100 %	m2	3,250	100,00	325,00	nová
	PP		Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stěn s vyškrabáním spar, s očištěním zdiva, v rozsahu přes 50 do 100 %					
	VV		Pouze vnitřní stěna s garážovými vraty					
	VV		3,1*2,15*2 "místnosti S.09 a S.10		13,330			
	VV		-2,4*2,1*2 "odpočet garážových vrat		-10,080			
	VV		Součet		3,250			
16	K	978015391	Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnějších ploch s vyškrabáním spar a s očištěním zdiva stupně členitosti 1 a 2, v rozsahu přes 80 do 100 %	m2	10,680	84,70	904,60	nová
	PP		Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnějších ploch s vyškrabáním spar a s očištěním zdiva stupně členitosti 1 a 2, v rozsahu přes 80 do 100 %					
	VV		Pohled západní - pouze přední stěna s garážovými vraty					
	VV		7,0*2,4		16,800			
	VV		(2,4+2,1*2)*0,3*2 "ostění garážových vrat		3,960			
	VV		-2,4*2,1*2 "odpočet garážových vrat		-10,080			
	VV		Součet		10,680			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 997			Přesun sutě					2 750,74
17	K	997013111	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro budovy a haly výšky do 6 m	t	1,614	465,30	750,99	vysoutěžená
PP			Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro budovy a haly výšky do 6 m					
18	K	99701350R01.1.6	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na skládku vč. uložení a poplatku za skládku dle platné legislativy	t	1,614	1 239,00	1 999,75	vysoutěžená
PP			Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na skládku vč. uložení a poplatku za skládku dle platné legislativy					
D 998			Přesun hmot					2 288,29
19	K	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v přes 6 do 12 m	t	8,001	286,00	2 288,29	vysoutěžená
PP			Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 6 do 12 m					
D PSV			Práce a dodávky PSV					136 638,72
D 712			Povlakové krytiny					44 364,37
20	K	712341559	Provedení povlakové krytiny střešních plochých do 10° pásy přitavením NAIP v plné ploše	m2	8,448	94,50	798,34	vysoutěžená
PP			Provedení povlakové krytiny střešních plochých do 10° pásy přitavením NAIP v plné ploše					
VV			Terasa					
VV			6,6*6,4	42,240				
VV			Součet	42,240				
VV			42,24*0,2 "z 20% oprava	8,448				
VV			Součet	8,448				
21	M	62856011	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 4,0mm s vložkou z hliníkové fólie, hliníkové fólie s textilií a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu	m2	9,846	172,00	1 693,51	nová
PP			pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 4,0mm s vložkou z hliníkové fólie, hliníkové fólie s textilií a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu					
VV			8,448*1,1655 "Přepočtené koeficientem množství	9,846				
VV			Součet	9,846				
22	K	712361705	Provedení povlakové krytiny střešních plochých do 10° fólií lepená se svařovanými spoji	m2	42,240	191,00	8 067,84	nová
PP			Provedení povlakové krytiny střešních plochých do 10° fólií lepená se svařovanými spoji					
VV			Terasa					
VV			6,6*6,4	42,240				
VV			Součet	42,240				
23	M	28343012	fólie hydroizolační střešní mPVC určená ke stabilizaci přetížením a do vegetačních střešních tl 1,5mm	m2	49,231	273,00	13 440,06	nová
PP			fólie hydroizolační střešní mPVC určená ke stabilizaci přetížením a do vegetačních střešních tl 1,5mm					
VV			42,24*1,1655 "Přepočtené koeficientem množství	49,231				
VV			Součet	49,231				
24	K	712363352	Povlakové krytiny střešních plochých do 10° z tvarovaných poplastovaných lišt pro mPVC vnitřní koutová lišta rš 100 mm	m	19,250	161,00	3 099,25	nová
PP			Povlakové krytiny střešních plochých do 10° z tvarovaných poplastovaných lišt pro mPVC vnitřní koutová lišta rš 100 mm					
VV			Terasa					
VV			6,4+6,0+6,85	19,250				
VV			Součet	19,250				
25	K	712363353	Povlakové krytiny střešních plochých do 10° z tvarovaných poplastovaných lišt pro mPVC vnější koutová lišta rš 100 mm	m	13,250	163,00	2 159,75	nová
PP			Povlakové krytiny střešních plochých do 10° z tvarovaných poplastovaných lišt pro mPVC vnější koutová lišta rš 100 mm					
VV			Terasa					
VV			6,4+6,85	13,250				
VV			Součet	13,250				



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
26	K	712363354	Povlakové krytiny střeš plochých do 10° z tvarovaných poplastovaných lišt pro mPVC stěnová lišta vyhnutá rš 71 mm	m	6,000	144,00	864,00	nová
	PP		Povlakové krytiny střeš plochých do 10° z tvarovaných poplastovaných lišt pro mPVC stěnová lišta vyhnutá rš 71 mm					
	VV		Fasáda na terase - vytažení folie					
	VV		6,0		6,000			
	VV		Součet		6,000			
27	K	712363357	Povlakové krytiny střeš plochých do 10° z tvarovaných poplastovaných lišt pro mPVC okapnice rš 250 mm	m	14,250	309,00	4 403,25	nová
	PP		Povlakové krytiny střeš plochých do 10° z tvarovaných poplastovaných lišt pro mPVC okapnice rš 250 mm					
	VV		Terasa					
	VV		6,4+1,0+6,85		14,250			
	VV		Součet		14,250			
28	K	712391172	Provedení povlakové krytiny střeš plochých do 10° -ostatní práce provedení vrstvy textilní ochranné	m2	42,240	58,80	2 483,71	nová
	PP		Provedení povlakové krytiny střeš plochých do 10° -ostatní práce provedení vrstvy textilní ochranné					
29	M	69311068	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PP 300g/m2	m2	48,787	19,04	928,90	vysoutěžená
	PP		geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PP 300g/m2					
	VV		42,24*1,155 "Přepočtené koeficientem množství		48,787			
	VV		Součet		48,787			
30	K	712811101	Provedení povlakové krytiny střeš samostatným vytažením izolačního povlaku za studena na konstrukce převyšující úroveň střechy, nátěrem penetračním	m2	6,320	14,90	94,17	nová
	PP		Provedení povlakové krytiny střeš samostatným vytažením izolačního povlaku za studena na konstrukce převyšující úroveň střechy, nátěrem penetračním					
	VV		Terasa					
	VV		6,4*(0,2+0,2)*2 "vytažení na svislou část a zhlaví atiky		5,120			
	VV		6,0*0,2 "vytažení na fasádu		1,200			
	VV		Součet		6,320			
31	M	11163150	lak penetrační asfaltový	t	0,002	51 800,00	103,60	nová
	PP		lak penetrační asfaltový					
	VV		6,32*0,00035 "Přepočtené koeficientem množství		0,002			
	VV		Součet		0,002			
32	K	712831101	Provedení povlakové krytiny střeš samostatným vytažením izolačního povlaku pásy na sucho na konstrukce převyšující úroveň střechy, AIP, NAIP nebo tkaninou	m2	6,320	25,70	162,42	
	PP		Provedení povlakové krytiny střeš samostatným vytažením izolačního povlaku pásy na sucho na konstrukce převyšující úroveň střechy, AIP, NAIP nebo tkaninou					
33	M	69311068	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PP 300g/m2	m2	7,584	19,04	144,40	vysoutěžená
	PP		geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PP 300g/m2					
	VV		6,32*1,2 "Přepočtené koeficientem množství		7,584			
	VV		Součet		7,584			
34	K	712841559	Provedení povlakové krytiny střeš samostatným vytažením izolačního povlaku pásy přitavením na konstrukce převyšující úroveň střechy, NAIP	m2	6,320	156,00	985,92	nová
	PP		Provedení povlakové krytiny střeš samostatným vytažením izolačního povlaku pásy přitavením na konstrukce převyšující úroveň střechy, NAIP					
35	M	62856011	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 4,0mm s vložkou z hliníkové fólie, hliníkové fólie s textilií a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu	m2	7,584	172,00	1 304,45	nová
	PP		pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 4,0mm s vložkou z hliníkové fólie, hliníkové fólie s textilií a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu					
	VV		6,32*1,2 "Přepočtené koeficientem množství		7,584			
	VV		Součet		7,584			
36	K	712861705	Provedení povlakové krytiny střeš samostatným vytažením izolačního povlaku fólií na konstrukce převyšující úroveň střechy, přilepenou se svařovanými spoji	m2	6,320	200,00	1 264,00	nová
	PP		Provedení povlakové krytiny střeš samostatným vytažením izolačního povlaku fólií na konstrukce převyšující úroveň střechy, přilepenou se svařovanými spoji					
37	M	28343012	fólie hydroizolační střešní mPVC určená ke stabilizaci přitížením a do vegetačních střeš tl 1,5mm	m2	7,584	273,00	2 070,43	nová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		fólie hydroizolační střešní mPVC určená ke stabilizaci přitížením a do vegetačních střech tl 1,5mm					
	VV		6,32*1,2 "Přepočtené koeficientem množství			7,584		
	VV		Součet			7,584		
38	K	998712102	Přesun hmot tonážní tonážní pro krytiny povlakové v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,267	1 110,00	296,37	vysoutěžená
	PP		Přesun hmot pro povlakové krytiny stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m					
	D	762	<b>Konstrukce tesařské</b>				2 357,98	
39	K	762361312	Konstrukční vrstva pod klempířské prvky pro oplechování horních ploch zdí a nadezdívek (atik) z desek dřevoštěpkových šroubovaných do podkladu, tloušťky desky 22 mm	m2	2,650	869,00	2 302,85	nová
	PP		Konstrukční vrstva pod klempířské prvky pro oplechování horních ploch zdí a nadezdívek (atik) z desek dřevoštěpkových šroubovaných do podkladu, tloušťky desky 22 mm					
	VV		Zhlaví atiky terasy					
	VV		6,4*0,2+6,85*0,2			2,650		
	VV		Součet			2,650		
40	K	998762102	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,037	1 490,00	55,13	vysoutěžená
	PP		Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m					
	D	764	<b>Konstrukce klempířské</b>				3 731,45	
41	K	764002841	Demontáž klempířských konstrukcí oplechování horních ploch zdí a nadezdívek do suti	m	13,250	215,00	2 848,75	nová
	PP		Demontáž klempířských konstrukcí oplechování horních ploch zdí a nadezdívek do suti					
	VV		Terasa					
	VV		6,4+6,85			13,250		
	VV		Součet			13,250		
42	K	764004801	Demontáž klempířských konstrukcí žlabu podokapního do suti	m	7,000	94,60	662,20	nová
	PP		Demontáž klempířských konstrukcí žlabu podokapního do suti					
43	K	764004861	Demontáž klempířských konstrukcí svodu do suti	m	3,000	73,50	220,50	nová
	PP		Demontáž klempířských konstrukcí svodu do suti					
	D	767	<b>Konstrukce zámečnické</b>				70 155,02	
44	K	767161r.01	Výroba, dodávka a montáž ocelového zábradlí vč. povrchové úpravy, spojovacích prvků, montážních prostředků a dílenské dokumentace	kg	388,885	179,00	69 610,42	nová
	PP		Výroba, dodávka a montáž ocelového zábradlí vč. povrchové úpravy, spojovacích prvků, montážních prostředků a dílenské dokumentace					
	VV		Vodorovné pruty - jackl 20/20/3mm					
	VV		22,55*6*1,376			186,173		
	VV		Madlo - jackl 40/40/3mm					
	VV		22,55*3,404			76,760		
	VV		Sloupy - jackl 40/40/3mm					
	VV		1,3*17*3,404			75,228		
	VV		Mezisoučet			338,161		
	VV		338,161*0,15 "15% ztratné a spojovací prvky			50,724		
	VV		Mezisoučet			50,724		
	VV		Součet			388,885		
45	K	998767101	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,389	1 400,00	544,60	nová
	PP		Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					
	D	771	<b>Podlahy z dlaždic</b>				13 920,36	
46	K	771121011	Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr penetrační na podlahu	m2	3,531	43,83	154,76	vysoutěžená
	PP		Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr penetrační na podlahu					
	VV		Schodiště na terasu					
	VV		1,61*1,1 "stupně			1,771		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		0,2*1,1*8 "podstupnice			1,760		
	VV		Součet			3,531		
47	K	771151022	Příprava podkladu před provedením dlažby samonivelační stěrka min.pevnosti 30 MPa, tloušťky přes 3 do 5 mm	m2	3,531	301,50	1 064,60	vysoutěžená
	PP		Příprava podkladu před provedením dlažby samonivelační stěrka min.pevnosti 30 MPa, tloušťky přes 3 do 5 mm					
48	K	771161022	Příprava podkladu před provedením dlažby montáž profilu ukončujícího profilu pro schodové hrany a ukončení dlažby	m	8,800	87,57	770,62	vysoutěžená
	PP		Příprava podkladu před provedením dlažby montáž profilu ukončujícího profilu pro schodové hrany a ukončení dlažby					
	VV		Schody na terasu					
	VV		1,1*8		8,800			
	VV		Součet		8,800			
49	M	59054140	profil schodový protiskluzový ušlechtilá ocel V2A R10 V6 2x1000mm	m	9,680	312,30	3 023,06	vysoutěžená
	PP		profil schodový protiskluzový ušlechtilá ocel V2A R10 V6 2x1000mm					
	VV		8,8*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		9,680			
	VV		Součet		9,680			
50	K	771274122	Montáž obkladů schodišť z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem stupnic protiskluzných nebo reliéfních, šířky přes 200 do 250 mm	m	8,800	262,80	2 312,64	vysoutěžená
	PP		Montáž obkladů schodišť z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem stupnic protiskluzných nebo reliéfních, šířky přes 200 do 250 mm					
	VV		Schody na terasu					
	VV		1,1*8		8,800			
	VV		Součet		8,800			
51	M	59761433	dlažba keramická slinutá hladká do interiéru i exteriéru pro vysoké mechanické namáhání přes 9 do 12ks/m2 tl 15mm	m2	2,226	903,00	2 010,08	nová
	PP		dlažba keramická slinutá hladká do interiéru i exteriéru pro vysoké mechanické namáhání přes 9 do 12ks/m2 tl 15mm					
	VV		8,8*0,23		2,024			
	VV		Součet		2,024			
	VV		2,024*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		2,226			
	VV		Součet		2,226			
52	K	771274242	Montáž obkladů schodišť z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem podstupnic protiskluzných nebo reliéfních, výšky přes 150 do 200 mm	m	8,800	165,60	1 457,28	vysoutěžená
	PP		Montáž obkladů schodišť z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem podstupnic protiskluzných nebo reliéfních, výšky přes 150 do 200 mm					
	VV		Schody na terasu					
	VV		1,1*8		8,800			
	VV		Součet		8,800			
53	M	59761433	dlažba keramická slinutá hladká do interiéru i exteriéru pro vysoké mechanické namáhání přes 9 do 12ks/m2 tl 15mm	m2	1,936	903,00	1 748,21	nová
	PP		dlažba keramická slinutá hladká do interiéru i exteriéru pro vysoké mechanické namáhání přes 9 do 12ks/m2 tl 15mm					
	VV		8,8*0,2		1,760			
	VV		Součet		1,760			
	VV		1,76*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		1,936			
	VV		Součet		1,936			
54	K	771474132	Montáž soklů z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem schodišťových stupňovitých, výšky přes 65 do 90 mm	m	3,440	168,00	577,92	nová
	PP		Montáž soklů z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem schodišťových stupňovitých, výšky přes 65 do 90 mm					
	VV		0,23*8 "stupně		1,840			
	VV		0,2*8 "podstupnice		1,600			
	VV		Součet		3,440			
55	M	59761433	dlažba keramická slinutá hladká do interiéru i exteriéru pro vysoké mechanické namáhání přes 9 do 12ks/m2 tl 15mm	m2	0,341	903,00	307,92	nová
	PP		dlažba keramická slinutá hladká do interiéru i exteriéru pro vysoké mechanické namáhání přes 9 do 12ks/m2 tl 15mm					
	VV		3,44*0,09		0,310			
	VV		Součet		0,310			
	VV		0,31*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		0,341			
	VV		Součet		0,341			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
56	K	771577111	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem Příplatek k cenám za plochu do 5 m2 jednotlivě	m2	3,531	14,40	50,85	vysoutěžená
	PP		Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem Příplatek k cenám za plochu do 5 m2 jednotlivě					
57	K	771591115	Podlahy - dokončovací práce spárování silikonem	m	8,800	36,60	322,08	vysoutěžená
	PP		Podlahy - dokončovací práce spárování silikonem					
	VV		1,1*8 "stupně		8,800			
	VV		Součet		8,800			
58	K	998771102	Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,205	587,00	120,34	vysoutěžená
	PP		Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m					
	D	781	Dokončovací práce - obklady				533,54	
59	K	78149451r.02	Obklad - dokončující práce profily ukončovací lepené flexibilním lepidlem ukončovací	m	4,160	128,00	532,48	nová
	PP		Obklad - dokončující práce profily ukončovací lepené flexibilním lepidlem ukončovací					
	P		<i>Poznámka k položce:</i>					
			<i>Poznámka k položce: Hliníkový ukončovací profil na sokly</i>					
	VV		(0,23+0,09)*8 "stupně		2,560			
	VV		0,2*8 "podstupnice		1,600			
	VV		Součet		4,160			
60	K	998781102	Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,002	528,30	1,06	vysoutěžená
	PP		Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m					
	D	784	Dokončovací práce - malby a tapety				1 576,00	
61	K	784111011	Obroušení podkladu omítky v místnostech výšky do 3,80 m	m2	117,524	13,41	1 576,00	vysoutěžená
	PP		Obroušení podkladu omítky v místnostech výšky do 3,80 m					
	VV		Výmalba místnosti S.09 a S.10					
	VV		3,1*6,28*2 "stropy		38,936			
	VV		(3,1+6,28)*2*2,15*2 "stěny		80,668			
	VV		(4-2,4*2,1)*2 "odpočet garážových vrat - dle metodiky ÚRS otvory větší než 4m2		-2,080			
	VV		Součet		117,524			

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VD Chřibská - domek hrázného - DODATEK č.2

Objekt:

**SO 04.2.1b - PROSTORY K PRONÁJMU - 1.NP - míst. 1.05,1.06,1.07,1.08 a 1.09 - stavební část - méněpráce (terasa)**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 26. 8. 2022

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

---

**Cena bez DPH**

**-41 904,30**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-41 904,30	21,00%	-8 799,90
snižená	0,00	15,00%	0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**-50 704,20**

---

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VD Chřibská - domek hrázného - DODATEK č.2

Objekt:

**SO 04.2.1b - PROSTORY K PRONÁJMU - 1.NP - míst. 1.05,1.06,1.07,1.08 a 1.09 - stavební část - méněpráce (terasa)**

Místo:

Datum: 26. 8. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady stavby celkem

**-41 904,30**

HSV - Práce a dodávky HSV

-41 904,30

---

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

-40 299,02

---

998 - Přesun hmot

-1 605,28

---

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

VD Chřibská - domek hrázného - DODATEK č.2

Objekt:

**SO 04.2.1b - PROSTORY K PRONÁJMU - 1.NP - míst. 1.05,1.06,1.07,1.08 a 1.09 - stavební část - méněpráce (terasa)**

Místo:

Datum: 26. 8. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**-41 904,30**

D HSV Práce a dodávky HSV

**-41 904,30**

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

**-40 299,02**

1	K	6363111111	Kladení dlažby z betonových dlaždic na sucho na terče z umělé hmoty o rozměru dlažby 40x40 cm, o výšce terče do 25 mm	M2	-46,060	501,30	-23 089,88	vysoutěžená
---	---	------------	---	----	---------	--------	------------	-------------

PP Kladení dlažby z betonových dlaždic na sucho na terče z umělé hmoty o rozměru dlažby 40x40 cm, o výšce terče do 25 mm

2	M	59245716	<i>dlažba plošná betonová terasová vymývaná 400x400x40mm</i>	M2	-46,981	366,30	-17 209,14	vysoutěžená
---	---	----------	--	----	---------	--------	------------	-------------

PP dlažba plošná betonová terasová vymývaná 400x400x40mm

D 998 Přesun hmot

**-1 605,28**

3	K	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v přes 6 do 12 m	t	-4,386	366,00	-1 605,28	vysoutěžená
---	---	-----------	---	---	--------	--------	-----------	-------------

PP Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 6 do 12 m

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VD Chřibská - domek hrázného - DODATEK č.2

Objekt:

**SO 05.1a - PROSTORY MIMO PUDORYS OBJEKTU - stavební část - méněpráce**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 26. 8. 2022

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

---

**Cena bez DPH**

**-18 215,25**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-18 215,25	21,00%	-3 825,20
snížená	0,00	15,00%	0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**-22 040,45**

---



## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VD Chřibská - domek hrázného - DODATEK č.2

Objekt:

**SO 05.1a - PROSTORY MIMO PUDORYS OBJEKTU - stavební část - méněpráce**

Místo:

Datum: 26. 8. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady stavby celkem

**-18 215,25**

PSV - Práce a dodávky PSV

-18 215,25

---

771 - Podlahy z dlaždic

-18 215,25

---

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

VD Chřibská - domek hrázného - DODATEK č.2

Objekt:

**SO 05.1a - PROSTORY MIMO PUDORYS OBJEKTU - stavební část - méněpráce**

Místo:

Datum: 26. 8. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**-18 215,25**

D PSV Práce a dodávky PSV

**-18 215,25**

D 771 Podlahy z dlaždic

**-18 215,25**

4	K	771121011	Nátěr penetrační na podlahu	m2	-4,134	43,83	-181,19	vysoutěžená
	PP		Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr penetrační na podlahu					
5	K	771151022	Samonivelační stěrka podlah pevnosti 30 MPa tl přes 3 do 5 mm	m2	-4,134	301,50	-1 246,40	vysoutěžená
	PP		Příprava podkladu před provedením dlažby samonivelační stěrka min.pevnosti 30 MPa, tloušťky přes 3 do 5 mm					
6	K	771161022	Montáž profilu pro schodové hrany nebo ukončení dlažby	m	-14,920	87,57	-1 306,54	vysoutěžená
	PP		Příprava podkladu před provedením dlažby montáž profilu ukončujícího profilu pro schodové hrany a ukončení dlažby					
7	M	59054140	profil schodový protiskluzový ušlechtilá ocel V2A R10 V6 2x1000mm	m	-18,634	312,30	-5 819,40	vysoutěžená
	PP		profil schodový protiskluzový ušlechtilá ocel V2A R10 V6 2x1000mm					
8	K	771274122	Montáž obkladů stupnic z dlaždic protiskluzných keramických flexibilní lepidlo š přes 200 do 250 mm	m	-8,800	262,80	-2 312,64	vysoutěžená
	PP		Montáž obkladů schodišť z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem stupnic protiskluzných nebo reliéfních, šířky přes 200 do 250 mm					
9	K	771274123	Montáž obkladů stupnic z dlaždic protiskluzných keramických flexibilní lepidlo š přes 250 do 300 mm	m	-6,120	315,00	-1 927,80	vysoutěžená
	PP		Montáž obkladů schodišť z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem stupnic protiskluzných nebo reliéfních, šířky přes 250 do 300 mm					
10	M	59761409	dlažba keramická slinutá protiskluzná do interiéru i exteriéru pro vysoké mechanické namáhání přes 9 do 12ks/m2	m2	-3,615	361,80	-1 307,91	vysoutěžená
	PP		dlažba keramická slinutá protiskluzná do interiéru i exteriéru pro vysoké mechanické namáhání přes 9 do 12ks/m2					
11	K	771274242	Montáž obkladů podstupnic z dlaždic reliéfních keramických flexibilní lepidlo v přes 150 do 200 mm	m	-8,800	165,60	-1 457,28	vysoutěžená
	PP		Montáž obkladů schodišť z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem podstupnic protiskluzných nebo reliéfních, výšky přes 150 do 200 mm					
12	K	771274243	Montáž obkladů podstupnic z dlaždic reliéfních keramických flexibilní lepidlo v přes 200 do 250 mm	m	-6,120	207,90	-1 272,35	vysoutěžená
	PP		Montáž obkladů schodišť z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem podstupnic protiskluzných nebo reliéfních, výšky přes 200 do 250 mm					
13	M	59761409.1	dlažba keramická slinutá protiskluzná do interiéru i exteriéru pro vysoké mechanické namáhání přes 9 do 12ks/m2	m2	-3,106	380,70	-1 182,45	vysoutěžená
	PP		dlažba keramická slinutá protiskluzná do interiéru i exteriéru pro vysoké mechanické namáhání přes 9 do 12ks/m2					
14	K	998771101	Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m	t	-0,211	527,40	-111,28	vysoutěžená
	PP		Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
15	K	998771181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 771 prováděný bez použití mechanizace	t	-0,211	426,60	-90,01	vysoutěžená

PP

Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VD Chřibská - domek hrázného - DODATEK č.2

Objekt:

**SO 05.1b - PROSTORY MIMO PUDORYS OBJEKTU - stavební část - vícepráce (zábradlí)**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 26. 8. 2022

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

---

**Cena bez DPH**

**2 701,34**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	2 701,34	21,00%	567,28
snížená	0,00	15,00%	0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**3 268,62**

---

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VD Chřibská - domek hrázného - DODATEK č.2

Objekt:

**SO 05.1b - PROSTORY MIMO PUDORYS OBJEKTU - stavební část - vícepráce (zábradlí)**

Místo:

Datum: 26. 8. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady stavby celkem

**2 701,34**

PSV - Práce a dodávky PSV

2 701,34

762 - Konstrukce tesařské

2 310,32

783 - Dokončovací práce - nátěry

391,02

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

VD Chřibská - domek hrázného - DODATEK č.2

Objekt:

**SO 05.1b - PROSTORY MIMO PUDORYS OBJEKTU - stavební část - vícepráce (zábradlí)**

Místo:

Datum: 26. 8. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**2 701,34**

D PSV Práce a dodávky PSV

2 701,34

D 762 Konstrukce tesařské

2 310,32

1	K	762222142	Montáž zábradlí křivočarého osově vzdálenosti sloupků do 1500 mm	m	1,500	418,00	627,00	nová
	PP		Montáž zábradlí osově vzdálenosti sloupků do 1500 mm křivočarého					
2	M	42412013	kotevní botka čtvercová 100x100x2,0mm	kus	2,000	371,00	742,00	nová
	PP		kotevní botka čtvercová 100x100x2,0mm					
3	M	61223270	hranol konstrukční KVH lepený průřezu 100x100-280mm pohledový	m3	0,035	24 800,00	868,00	nová
	PP		hranol konstrukční KVH lepený průřezu 100x100-280mm pohledový					
4	K	762295001	Spojovací prostředky pro montáž schodiště a zábradlí	m3	0,035	626,00	21,91	nová
	PP		Spojovací prostředky schodiště a zábradlí hřebíky, svory, fixační prkna, vruty					
5	K	998762102	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,024	1 490,00	35,76	vysoutěžená
	PP		Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m					
6	K	998762181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 762 prováděný bez použití mechanizace	t	0,024	652,00	15,65	vysoutěžená
	PP		Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu					
	D	783	Dokončovací práce - nátěry				391,02	
7	K	783101201	Hrubé obroušení podkladu truhlářských konstrukcí před provedením nátěru	m2	0,600	65,90	39,54	nová
	PP		Příprava podkladu truhlářských konstrukcí před provedením nátěru broušení smirkovým papírem nebo plátnem hrubé					
8	K	783113101	Jednonásobný napouštěcí syntetický nátěr truhlářských konstrukcí	m2	0,600	101,00	60,60	nová
	PP		Napouštěcí nátěr truhlářských konstrukcí jednonásobný syntetický					
9	K	783118201	Lakovací jednonásobný syntetický nátěr truhlářských konstrukcí	m2	1,200	113,00	135,60	nová
	PP		Lakovací nátěr truhlářských konstrukcí jednonásobný syntetický					
10	K	783301313	Odmaštění zámečnických konstrukcí ředidlovým odmašťovačem	m2	0,800	70,10	56,08	nová
	PP		Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru odmaštění odmašťovačem ředidlovým					
11	K	783317105	Krycí jednonásobný syntetický samozákladující nátěr zámečnických konstrukcí	m2	0,800	124,00	99,20	nová
	PP		Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický samozákladující					

# Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

## Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje ještě samostatné sestavy vymezené orámováním a nadpisem sestavy.

**Rekapitulace stavby** obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě **Rekapitulace stavby** jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče.

Termínem "uchazeč" (resp. zhotovitel) se myslí "účastník zadávacího řízení" ve smyslu zákona o zadávání veřejných zakázek.

V sestavě **Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací** je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

STA	Stavební objekt pozemní
ING	Stavební objekt inženýrský
PRO	Provozní soubor
VON	Vedlejší a ostatní náklady
OST	Ostatní
Soupis	Soupis prací pro daný typ objektu

**Soupis prací** pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu prací, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

**Krycí list soupisu** obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informací o zařazení objektu do KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

**Rekapitulace členění soupisu prací** obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

**Soupis prací** obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu, inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

PČ	Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu
TYP	Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr
Kód	Kód položky
Popis	Zkrácený popis položky
MJ	Měrná jednotka položky
Množství	Množství v měrné jednotce
J.cena	Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje J.cenu položky.
Cena celkem	Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny
Cenová soustava	Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky
Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele
Výkaz výměr

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

## Metodika pro zpracování

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:

Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu)

Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ

Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky

J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli

- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, měla by být všechna tato pole vyplněna nenulovými

Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

- J.materiál - jednotková cena materiálu
- J.montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč v tomto případě by měl vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné, aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Obě pole - J.materiál, J.Montáž u jedné položky by však neměly být vyplněny nulou.



## Rekapitulace stavby

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Kód stavby	String	20
Stavba	A	Název stavby	String	120
Místo	N	Místo stavby	String	50
Datum	A	Datum vykonaného exportu	Date	
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Zadavatel	N	Zadavatel zadání	String	50
IČ	N	IČ zadavatele zadání	String	20
DIČ	N	DIČ zadavatele zadání	String	20
Uchazeč	N	Uchazeč veřejné zakázky	String	50
Projektant	N	Projektant	String	50
Poznámka	N	Poznámka k zadání	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů.	Double	
Cena s DPH	A	Celková cena s DPH za celou stavbu	Double	

## Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	20
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód	A	Kód objektu	String	20
Objektu, Soupis prací	A	Název objektu	String	120
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný objekt	Double	
Cena s DPH	A	Cena spolu s DPH za daný objekt	Double	
Typ	A	Typ zakázky	eGTypZakazky	

## Krycí list soupisu

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název soupisu	String	20 + 120
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Poznámka	N	Poznámka k soupisu prací	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný soupis	Double	
Cena s DPH	A	Cena s DPH za daný soupis	Double	

## Rekapitulace členění soupisu prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód dílu - Popis	A	Kód a název dílu ze soupisu	String	20 + 100
Cena celkem	A	Cena celkem za díl ze soupisu	Double	

## Soupis prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Datum	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
PČ	A	Pořadové číslo položky soupisu	Long	
Typ	A	Typ položky soupisu	eGTypPolozky	1
Kód	A	Kód položky ze soupisu	String	20
Popis	A	Popis položky ze soupisu	String	255
MJ	A	Měrná jednotka položky	String	10
Množství	A	Množství položky soupisu	Double	
J.Cena	A	Jednotková cena položky	Double	
Cena celkem	A	Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství	Double	
Cenová soustava	N	Zařazení položky do cenové soustavy	String	50
p	N	Poznámka položky ze soupisu	Memo	
psc	N	Poznámka k souboru cen ze soupisu	Memo	
pp	N	Plný popis položky ze soupisu	Memo	
vv	N	Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu	Text,Text,Double	20, 150
DPH	A	Sazba DPH pro položku	eGSazbaDPH	
Hmotnost	A	Hmotnost položky ze soupisu	Double	
Suť	A	Suť položky ze soupisu	Double	
Nh	N	Normohodiny položky ze soupisu	Double	

## Datová věta

Typ věty	Hodnota	Význam
eGSazbaDPH	základní	Základní sazba DPH
	snížená	Snížená sazba DPH
	nulová	Nulová sazba DPH
	zákl. přenesená	Základní sazba DPH přenesená
	sníž. přenesená	Snížená sazba DPH přenesená
eGTypZakazky	STA	Stavební objekt
	PRO	Provozní soubor
	ING	Inženýrský objekt
	VON	Vedlejší a ostatní náklady
	OST	Ostatní náklady
eGTypPolozky	1	Položka typu HSV
	2	Položka typu PSV
	3	Položka typu M
	4	Položka typu OST